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Dzika Malina - rozkoszny mus
do ciał 120ml - Dzikie Zbiory

Nasza cena 49,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5531

Producent Dzikie Zbiory

Opis produktu
Rozkosznie malinowy mus do ciała doskonale pielęgnuje oraz chroni, dodatkowo świetnie się wchłania,

pozostawiając skórę gładką i nawilżoną.

 

Naturalny mus do ciała ma cudownie malinowy zapach, który pozostając na skórze osłodzi i orzeźwi nasze zmysły. Jego bogaty
skład działa kojąco, łagodząco, a także doskonale regeneruje, odżywia skórę, a dodatkowo  poprawia jej elastyczność. Mus ma

przyjemną i lekką konsystencje, a zawarte w nim dobroczynne składniki wygładzą i nawilżą Twoją skórę. Mus najlepiej
stosować na całe ciało, a aplikując na wilgotną skórę sprawisz, że efekt miękkości i nawilżenia będzie jeszcze intensywniejszy.

Stosowany regularnie utrzymuje skórę w doskonałej kondycji  i tworzy dla niej naturalną ochronę.

 

 

Właściwości i skład

 

Masło shea - zabezpiecza skórę przed działaniem wolnych rodników, a także opóźnia procesy starzenia. Zawarte w nim
składniki wzmacniają cement komórkowy i poprawiają funkcje barierowe skóry. Działa odżywczo i nawilżająco, a także
regeneruje przesuszony naskórek.

 

Olej kokosowy - doskonale nawilża, odżywia, chroni i poprawia stan skóry, a dzięki obecności składników antyseptycznych
działa bakteriobójczo. Przyspiesza odnowe komórkową, dostarcza skórze minerały i naturalne przeciwutleniacze.

 

Olej ze słodkich migdałów - ujędrnia, uelastycznia i pozwala na utrzymanie wody w skórze. Jest bogaty m.in. w witaminę A i
E, a dodatkowo świetnie radzi sobie z rozstępami oraz regeneracją skóry.

 

Olej z pestek malin- pomaga odzyskać równowagę i poprawia wygląd skóry. Działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie, a
zawarte w nim witaminy oraz flawonoidy zwiększają elastyczność i nawilżenie skóry.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/dzika-malina-rozkoszny-mus-do-cial-120ml-dzikie-zbiory-p-30399.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Olej makadamia- ma właściwości antyoksydacyjne i silnie ujędrniające.  Zawiera witaminy A, B iE fenole, lecytynę i składniki
mineralne. Silnie napina zwiotczałą skórę, poprawia jej elastyczność i sprężystość, zmiękcza i wygładza.

 

Olej z awokado- łagodzi podrażnienia, intensywnie nawilża oraz tworzy ochronę przeciwzmarszczkową. Dodatkowo sprawia,
że skóra jest sprężysta i pełna blasku

 

Skrobia ziemniaczana- sprzyja regeneracji  i dotlenianiu komórki skóry, a dodatkowo łagodzi podrażnienia i zmiękcza
naskórek.

 

Witamina E - chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, a dzięki właściwości uszczelniania warstwy lipidowej,
utrzymuje ją w doskonałym nawilżeniu. Znacznie zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia oraz działa wygładzająco i
ujędrniająco.

 

Skład: masło shea, olej kokosowy, olej ze słodkich migdałów, olej makadamia, olej z awokado, olej z pestek malin, skrobia
ziemniaczana, witamina E, malinowa kompozycja zapachowa, ekstrakt z owoców malin

 

 

INCI

 

Butyrospermum Parkii(Shea) Butter, Cocos Nucifera Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Almond) Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil,
Persea Americana (Avocado) Oil, Solanum Tuberosum Starch , Tocopherol Acetate, Parfum, Rubus Ideaeus (Raspberry) Extract
Powder, CI 16035

 

Sposób użycia

Niewielką ilość musu nanieś na ciało i delikatnie wmasuj kolistym ruchami. Intensywniejsze efekty uzyskasz aplikując na lekko
wilgotną skórę. 

 

Opakowanie

Dzika Malina jest zamknięte w szklanym słoiczku o pojemności 120 ml.

 

 

Data ważności

 

12 miesięcy od daty produkcji
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